íl^:ú
H CÂMARA MUNICIPAL DE

«Ut Icgis(íi(ív0 toílo!

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - GP

PORTARIA N° 163, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Balsas, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a ausência, por motivo justificado, da Pregoeira da Câmara
Municipal, IV^écila Brito de Sousa Mouraí

CONSIDERANDO a necessidade de dar continuidade aos trabalhos da'

Comissão Permanente de Licitações nos processos de aquisição de bens e
serviços;

RESOLVE:

Art. l''. Designar o servidor RAIMUNDO NONATO PEREIRA
DOS SANTOS, membro da Equipe de Apoio, para atuar como Pregoeiro, na
licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 07/2021, Processo n° 13/2021,
que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa para Prestação de serviço com locação de veículos, com motorista,
destinados a atender as necessidades e atividades de transporte da Câmara
Municipal de Balsas/MA, cuja sessão pública ocorrerá às 9h30 do dia 16 de
março de 2021, podendo para tanto, proceder o recebimento das propostas e
processamento de eventuais lances verbais, a análise de sua aceitabilidade e
sua classificação, beím como a habihtàção e a adjudicação do objeto do certame
ao licitante vencedor. '

Art. 2°. Permanecem designados para atuarem como membros da.
Equipe de Apoio os servidores:

MARIA DE FÁTIMA DO'URADO DA SILVA
JOSÉ ERISMAR DA SILVA RODRIGUES

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pubHcação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE

BALSAS, ESTADO DO MARANHÃQr^ A^IL DE 2021.

MO ILVA NETO

CAMARA MUNICIPAL DE BALSAS -CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua José Noleto, n° 2008, bairro Potosi - Cep; 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com